SCHAATSCIRCUIT.

1. Loting 500 meter voor 100m/300m/500m

Schaatscircuit.nl - 20211016

Thialf - Heerenveen

16 oktober 2021
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Scheidsrechter: Dina Melis Datum: 16-10-2021 19:00:00rististe#0-R@2ikjb5d26/tEesStarter: Jan Zwier / Matthijs de Vrijer

65 Benthe Kamerling

62 Ruan Olden
63 Jade Kamps
102 Danique Verhoeve
137 Floris Fransen
142 Ayla Kaldenbach
48 Caspian Alexander
93 Mijke Lammers
40 Elin Lamain
17 Liam Schroten
27 Emma de Wit
36 Anna Crielaers-van der Stok
129 Jort van Diemen
39 Fleur Hartveld
46 Ishan Olden
111 Niels Hiddink
84 Esmee van Randeraat
19 Fleur Alkemade
133 Merthe Boos
51 Veerle Friso
31 Bo Hoogvorst
8 Tijl de Vries
159 Mart Leroy
74 Stijn Vlieland
44 Noa Petitjean
6 Rosan Kuip
56 Indy Kromokario
153 Tim van Gorkom
158 Jonas Bakker
100 Jasmijn ter Haar
22 Mirte Maijenburg
141 Rutger Verhoeff
85 Cerinthe de Jonge
35 Lianne van Gammeren
143 Ruud Willems
125 Alexander Doornekamp
33 Jack Boekema
148 Ibe Hoedeman
97 Joost de Jong

DPC

HPE
DPD
DPA
HPB
DPB
HPC
DPB
DPC
HPC
DC2
D45
HPB
DPC
HPA
HPA
DPB
DPB
DPA
DPA
DPA
HPA
HPB
HPA
DPA
DPA
HB1
HAl
HC2
DPA
DB2
HB1
DB2
DB1
H40
HN2
HPA
HB1
HN1

1:12.81

1:01.58

59.76
55.89

51.18
54.01

53.43

51.92
48.85
50.55

49.07
48.61
50.72
48.97
46.91
48.15

45.80
45.98
40.66
43.58
43.56
42.47

42.51
40.67

1:12.81
1:17.34
1:00.93
1:09.45
59.63
1:03.42
58.93
57.78
58.72
56.80
55.89
55.68
51.18
54.01
51.97
52.84
52.44
51.92
48.85
50.55
50.82
49.07
48.61
50.13
48.97
46.91
46.58
46.93
45.80
44.33
40.66
42.83
43.56
41.42
40.86
42.51
40.67
39.57

1:12.81

1:01.58

59.76
55.89

51.18
54.01

53.43

51.92
48.85
50.55

49.07
48.61
50.72
48.97
46.91
48.15

45.80
45.98
40.66
43.58
43.56
42.47

42.51
40.67



SCHAATSCIRCUIT.

Schaatscircuit.nl - 20211016

Thialf - Heerenveen

16 oktober 2021

2. Loting 500 meter voor 500m/1500m

Naam

Cat

ST

PR
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Tijd
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Scheidsrechter: Dina Melis Datum: 16-10-2021 19:00:00rististe#0-R@2ikjb5d26/tEesStarter: Jan Zwier / Matthijs de Vrijer

82 Evelyn Mein-Klok
162 Bas Haakman

28 Ton van Helden
83 Andrea de Winter
12 Jamy Blaauw
103 Anita Smit-Groot
55 Martijn Jager
32 Henriétte Goede
80 Isaac Immerzeel
20 Esther Bouman
107 Marit Damen
145 Mik de Groot
30 Noémi de Boer
57 Erol Aksoy
140 Paco Palman
108 Otto Immerzeel
15 Stijn Verhagen
90 Lucas Melchior
91 Gerwin Boschloo
1 Shelley Blaauw
135 Manon Iskes
122 Karlijn Schellekens
118 Mijke Anne Kanneworff
81 Jan Mein
78 Thirza Koers
59 Daan Spoelstra
105 Gerben Hettinga
58 Saffron Nijenhuis
72 Joes van Deursen
134 Daphne Iskes
152 Frans Verhoeve
4 Evelien van der Kist
25 Rob Wartenhorst
155 Liotte Smits
37 Jonas de Jong
75 Melle Brouwer
98 Thomas van Berkel
113 Bram ten Berge
43 Eise van Schijndel
47 Corné van Dooren
86 Joren bos
87 Brent Bos
138 Mike van Dijk
130 Johannes de Groot
164 Stijn van de Bunt
38 Tijs van Gennip

D50
HB1

H70
D55
DC2
D55
H50
D55
HB1
DSB
DC2
HB1
DB1
H50
H55
HB2
H45
H60
H50
DB2
DA2
DB1
DSB
H60
DA2
H40
H50
DB2
HA1
DA2
H50
DSB
H50
DN2
HC2
HA1
HB2
HB1
HB1
HB2
HN2
HA2
HN2
H45
HA1
HB1

5341

48.51

47.04

45.63
47.73

44.17
45.09
45.61

44.80
45.38
47.44
46.24
45.02
44.67
4491
43.34

45.19

45.15
43.58
41.08
43.00
43.01
45.26

42.64

42.17
41.36
41.04
40.59
40.70
40.39
40.48
39.66
40.45
39.44
39.60

53.21
55.73

44.81
51.51
48.51
46.86
44.01
43.73
45.63
45.73
45.87
44.17
45.09
43.42
45.55
43.87
43.81
43.72
43.16
44.60
42.81
44.91
41.03
40.90
43.83
44.00
41.52
43.58
41.08
42.40
40.44
43.03
41.30
42.64
42.29
42.17
41.36
41.04
40.59
40.60
39.95
40.48
39.05
38.50
39.44
39.60

53.41

48.51

47.04

45.63
47.73

44.17
45.09
45.61

44.80
45.38
47.44
46.24
45.02
44.67
4491
43.34

45.19

45.15
43.58
41.08
43.00
43.01
45.26

42.64

42.17
41.36
41.04
40.59
40.70
40.39
40.48
39.66
40.45
39.44
39.60



Scheidsrechter: Dina Melis Datum: 16-10-2021 19:00:00rististe#0-R@2ikjb5d26/tEesStarter: Jan Zwier / Matthijs de Vrijer



SCHAATSCIRCUIT.

Schaatscircuit.nl - 20211016

Thialf - Heerenveen

16 oktober 2021

3. Loting 500 meter voor 500m/1000m

Naam

Cat

ST

PR

ST

Tijd
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Scheidsrechter: Dina Melis Datum: 16-10-2021 19:00:00rististe#0-R@2ikjb5d26/tEesStarter: Jan Zwier / Matthijs de Vrijer

24 Clarine Bronkhorst
151 Lisa Brandt
109 Kevin van Cleef
29 Floor van Schijndel
101 Aidan Verhoeve
41 Jim Hartveld
161 Indy Veerman
52 Melle Boeijen
96 Sam Bauhuis
126 Kai van Bennekom
99 Kees Bollaart
150 Iris Verbeek
13 Maura Swinkels
131 Janette de Groot-Bron
21 Johan Smit
10 Ymke Wubben
60 Lara Dingjan
54 Jan de Groot
128 Kai-Arne Ottenhoff
106 Hans Edens
89 Tannika Oussoren
94 Harmen Lammers
66 Etienne Tournier
88 Sharissa Oussoren
73 Thibaut Vos
95 Niels Brandt
5 Sterre van Schaik
67 Kees de Ruijter
9 Sven Huizinga
110 Piet Siemonsma
14 Daniél van Velsen
50 Sofie Bouw
11 Floris van Velsen
26 Eric de Ruijter
64 Rinse Franken
146 Max de Graaf

D50
DB1
H40
DC2
HC2
HC1
DC1
DC2
HC1
HC1
H60
DC2
D55
D45
H65
DC1
DB2
H70
HC2
H45
DB1
HC1
HC2
DC2
HC1
HC1
DB2
HB2
HC1
H65
HA1
DB2
HB1
H55
HB1
HN2

58.06

54.94
47.95

48.34
44.74
47.83
45.90
47.43
49.35
48.23

48.23

48.19
47.84

46.77

45.87
45.83
44.64
44.40
4521
42.92

42.39

40.87

41.79

40.60

40.24
37.74

51.35
54.11
50.47
47.95
52.15
48.34
44.74
47.83
45.90
47.43
43.55
48.23
47.24
44.96
47.45
47.83
46.69
46.69
46.77
44.13
45.84
45.87
45.83
44.64
44.40
4521
42.92
43.30
42.39
42.80
40.87
41.79
40.60
40.74
40.24
37.44

58.06

54.94
47.95

48.34
44.74
47.83
45.90
47.43
49.35
48.23

48.23

48.19
47.84

46.77

45.87
45.83
44.64
44.40
45.21
42.92

42.39

40.87

41.79

40.60

40.24
37.74



SCHAATSCIRCUIT.

Schaatscircuit.nl - 20211016

Thialf - Heerenveen
16 oktober 2021

4. Loting 100 meter

Naam Cat ST PR ST Tijd
wt 143 Ruud Willems H40
63
rd
gl 63 Jade Kamps DPD 15.81
64 bl 62 Ruan Olden HPE 15.49 15.49 15.49
wt 142 Ayla Kaldenbach DPB 14.60
65 rd 17 Liam Schroten HPC 13.34 13.34 13.34
gl 74 Stijn Vlieland HPA 13.17 13.06 13.17
66 bl 137 Floris Fransen HPB 14.42 14.42 14.42
wt 48 Caspian Alexander HPC 13.47 13.47 13.47
67 rd 102 Danique Verhoeve DPA 14.18
gl 40 Elin Lamain DPC 13.91
68 bl 27 Emma de Wit DC2 13.92 13.92 13.92
wt 93 Mijke Lammers DPB 13.76
69 rd 46 Ishan Olden HPA 13.96 13.81 13.96
gl 39 Fleur Hartveld DPC 13.46
70 bl 129 Jort van Diemen HPB 13.51 13.51 13.51
wt 6 Rosan Kuip DPA 12.60 12.60 12.60
1 rd 65 Benthe Kamerling DPC 13.41 13.41 13.41
gl 36 Anna Crielaers-van der Stok D45 13.40 13.40 13.40
72 bl 19 Fleur Alkemade DPB 13.35
wt 84 Esmee van Randeraat DPB 13.31
3 rd 31 Bo Hoogvorst DPA 13.30
gl 44 Noa Petitjean DPA 12.91 12.91 12.91
4 bl 133 Merthe Boos DPA 13.14 13.14 13.14
wt 159 Mart Leroy HPB 13.01
s rd 111 Niels Hiddink HPA 13.10
gl 8 Tijl de Vries HPA 12.88
76 bl 51 Veerle Friso DPA 12.81
wt 56 Indy Kromokario HB1 12.48
7 rd 158 Jonas Bakker HC2 12.52
gl 153 Tim van Gorkom HA1 12.31
78 bl 22 Mirte Maijenburg DB2 12.12
wt 35 Lianne van Gammeren DB1 12.11
7 rd 33 Jack Boekema HPA 11.90
gl 100 Jasmijn ter Haar DPA 11.72 11.72 11.72
80 bl 148 Ibe Hoedeman HB1 11.68
wt 85 Cerinthe de Jonge DB2 11.46
81 rd 141 Rutger Verhoeff HB1 11.61
gl 97 Joost de Jong HN1 10.50
82 bl 125 Alexander Doornekamp HN2 10.93

Scheidsrechter: Dina Melis Datum: 16-10-2021 19:00:00rististe#0-R@2ikjb5d26/tEesStarter: Jan Zwier / Matthijs de Vrijer



SCHAATSCIRCUIT.

Schaatscircuit.nl - 20211016

Thialf - Heerenveen

16 oktober 2021

5. Loting 300 meter

Naam

Cat

ST

PR

ST

Tijd
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Scheidsrechter: Dina Melis Datum: 16-10-2021 19:00:00rististe#0-R@2ikjb5d26/tEesStarter: Jan Zwier / Matthijs de Vrijer

143 Ruud Willems

63 Jade Kamps
62 Ruan Olden
65 Benthe Kamerling
102 Danique Verhoeve
27 Emma de Wit
48 Caspian Alexander
93 Mijke Lammers
17 Liam Schroten
137 Floris Fransen
142 Ayla Kaldenbach
111 Niels Hiddink
40 Elin Lamain
46 Ishan Olden
39 Fleur Hartveld
100 Jasmijn ter Haar
36 Anna Crielaers-van der Stok
129 Jort van Diemen
84 Esmee van Randeraat
31 Bo Hoogvorst
133 Merthe Boos
51 Veerle Friso
19 Fleur Alkemade
74 Stijn Vlieland
44 Noa Petitjean
56 Indy Kromokario
8 Tijl de Vries
6 Rosan Kuip
159 Mart Leroy
158 Jonas Bakker
22 Mirte Maijenburg
33 Jack Boekema
153 Tim van Gorkom
148 Ibe Hoedeman
35 Lianne van Gammeren
85 Cerinthe de Jonge
141 Rutger Verhoeff
97 Joost de Jong

125 Alexander Doornekamp

H40

DPD
HPE
DPC
DPA
DC2
HPC
DPB
HPC
HPB
DPB
HPA
DPC
HPA
DPC
DPA
D45
HPB
DPB
DPA
DPA
DPA
DPB
HPA
DPA
HB1
HPA
DPA
HPB
HC2
DB2
HPA
HA1
HB1
DB1
DB2
HB1
HN1
HN2

4411
42.30
36.49
36.76
34.32

33.19
36.39

34.17
32.42
29.07
33.88
33.22
33.02
32.34
32.37
31.16

31.14

32.34

30.98
31.52

42.48
44.11
42.30
36.49
36.76
34.32
36.81
33.19
36.39
36.51
32.17
35.22
34.17
32.42
29.07
33.88
33.22
33.02
32.15
32.37
31.16
32.22
31.14
31.76
31.65
31.30
30.98
31.07
30.19
28.97
29.14
29.17
28.38
28.71
27.18
27.94
25.04
26.00

44.11
42.30
36.49
36.76
34.32

33.19
36.39

34.17
32.42
29.07
33.88
33.22
33.02
32.34
32.37
31.16

31.14

32.34

30.98
31.52



SCHAATSCIRCUIT.

Schaatscircuit.nl - 20211016

Thialf - Heerenveen

16 oktober 2021

6. Loting 1500 meter

Naam

Cat

ST

PR

ST

Tijd
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Scheidsrechter: Dina Melis Datum: 16-10-2021 19:00:00rististe#0-R@2ikjb5d26/tEesStarter: Jan Zwier / Matthijs de Vrijer

37 Jonas de Jong

12 Jamy Blaauw

162 Bas Haakman
82 Evelyn Mein-Klok
28 Ton van Helden
83 Andrea de Winter
107 Marit Damen
103 Anita Smit-Groot
1 Shelley Blaauw
30 Noémi de Boer
80 Isaac Immerzeel
118 Mijke Anne Kanneworff
32 Henriétte Goede
145 Mik de Groot
4 Evelien van der Kist
55 Martijn Jager
90 Lucas Melchior
122 Karlijn Schellekens
58 Saffron Nijenhuis
135 Manon Iskes
57 Erol Aksoy
108 Otto Immerzeel
20 Esther Bouman
140 Paco Palman
134 Daphne Iskes
78 Thirza Koers
98 Thomas van Berkel
91 Gerwin Boschloo
81 Jan Mein
59 Daan Spoelstra
15 Stijn Verhagen
75 Melle Brouwer
47 Corné van Dooren
72 Joes van Deursen
105 Gerben Hettinga
38 Tijs van Gennip
155 Liotte Smits
25 Rob Wartenhorst
87 Brent Bos
152 Frans Verhoeve
43 Eise van Schijndel
113 Bram ten Berge
138 Mike van Dijk
86 Joren bos
130 Johannes de Groot
164 Stijn van de Bunt

HC2
DC2

HB1
D50
H70
D55
DC2
D55
DB2
DB1
HB1
DSB
D55
HB1
DSB
H50
H60
DB1
DB2
DA2
H50
HB2
DSB
H55
DA2
DA2
HB2
H50
H60
H40
H45
HA1
HB2
HA1
H50
HB1
DN2
H50
HA2
H50
HB1
HB1
HN2
HN2
H45
HA1

2:25.31

2:22.86

2:26.82

2:23.10

2:21.26

2:22.72

2:15.73

2:13.94

2:05.73

2:11.47

2:10.06
2:09.30

2:03.67
2:06.13
2:01.94

1:54.02

3:03.65

2:56.68
2:38.94
2:15.37
2:34.46
2:32.55
2:24.50
2:19.94
2:25.21
2:22.86
2:15.86
2:10.43
2:23.26
2:17.16
2:13.19
2:15.52
2:19.13
2:18.41
2:18.12
2:11.33
2:09.65
2:16.32
2:16.39
2:11.32
2:15.95
2:05.73
2:10.91
2:07.00
2:11.62
2:11.35
2:11.47
2:11.23
2:10.92
2:05.59
2:10.06
2:09.30
2:00.93
2:07.38
1:59.82
2:03.67
2:06.13
2:00.51
2:01.72
1:51.65
1:54.02

2:25.31

2:22.86

2:26.82

2:23.10

2:21.26

2:22.72

2:15.73

2:13.94

2:05.73

2:11.47

2:10.06
2:09.30

2:03.67
2:06.13
2:01.94

1:54.02



Scheidsrechter: Dina Melis Datum: 16-10-2021 19:00:00rististe#0-R@2ikjb5d26/tEesStarter: Jan Zwier / Matthijs de Vrijer



SCHAATSCIRCUIT.

Schaatscircuit.nl - 20211016

Thialf - Heerenveen
16 oktober 2021

7. Loting 1000 meter

Naam Cat ST PR ST Tijd
wt 151 Lisa Brandt DB1 1:50.80
127 rd 41 Jim Hartveld HC1 1:53.11
gl 126 Kai van Bennekom HC1 1:39.33 1:39.33 1:39.33
128 bl 52 Melle Boeijen DC2 1:40.58 1:40.58 1:40.58
wt 29 Floor van Schijndel DC2 1:39.60 1:39.60 1:39.60
129 rd 101 Aidan Verhoeve HC2 1:47.03
gl 66 Etienne Tournier HC2 1:38.35 1:38.35 1:38.35
130 bl 161 Indy Veerman DC1 1:44.15
wt 128 Kai-Arne Ottenhoff HC2 1:42.92
131 rd 24 Clarine Bronkhorst D50 1:57.68 1:43.27 1:57.68
gl 109 Kevin van Cleef H40 1:39.62
132 bl 10 Ymke Wubben DC1 1:36.99 1:36.99 1:36.99
wt 150 Iris Verbeek DC2 1:37.97
133 rd 94 Harmen Lammers HC1 1:38.77 1:38.77 1:38.77
gl 96 Sam Bauhuis HC1 1:33.21 1:33.21 1:33.21
134 bl 95 Niels Brandt HC1 1:37.95
wt 54 Jan de Groot H70 1:30.49
135 rd 60 Lara Dingjan DB2 1:38.49 1:35.25 1:38.49
gl 88 Sharissa Oussoren DC2 1:37.70
136 bl 131 Janette de Groot-Bron D45 1:29.05
wt 106 Hans Edens H45 1:29.88
137 rd 9 Sven Huizinga HC1 1:36.25
gl 13 Maura Swinkels D55 1:33.80
138 bl 21 Johan Smit H65 1:36.51
wt 99 Kees Bollaart H60 1:40.41 1:26.89 1:40.41
139 rd 73 Thibaut Vos HC1 1:29.18 1:29.18 1:29.18
gl 110 Piet Siemonsma H65 1:31.35 1:24.94 1:31.35
140 bl 89 Tannika Oussoren DB1 1:30.95
wt 67 Kees de Ruijter HB2 1:28.78
141 rd 5 Sterre van Schaik DB2 1:29.24 1:28.69 1:29.24
gl 50 Sofie Bouw DB2 1:24.11 1:24.11 1:24.11
142 bl 64 Rinse Franken HB1 1:21.41 1:21.41 1:21.41
wt 26 Eric de Ruijter H55 1:20.24
143 rd 11 Floris van Velsen HB1 1:19.87 1:19.87 1:19.87
gl 146 Max de Graaf HN2 1:13.76 1:13.76 1:13.76
144 bl 14 Daniél van Velsen HA1 1:19.42 1:19.42 1:19.42

Scheidsrechter: Dina Melis Datum: 16-10-2021 19:00:00rististe#0-R@2ikjb5d26/tEesStarter: Jan Zwier / Matthijs de Vrijer



SCHAATSCIRCUIT.

Schaatscircuit.nl - 20211016

Thialf - Heerenveen
16 oktober 2021

8. Loting 3000 meter

Naam Cat ST PR ST Tijd
wt 115 Niels de Kruijk HB1
145
rd 132 William Blaauw HB1
146 ©
bl
147 wt 2 Leon Visser HB1
rd 156 Ruben Pekkeriet HA1
gl 117 Matteo van Schajik HB1
148 bl 121 Janne Kraamer DA1
wt 18 Bauke Meijer H70 4:51.37
149 rd 119 Luna van Polen DB1
gl 49 Donna Pronk DB2 5:15.20
150 bl 16 Amanda Vernet DSA 5:14.09
wt 70 Bo Mengerink DB2 4:58.37 4:45.18 4:58.37
151 rd 69 Kees Versluis H65 4:45.47
gl 120 Tess Postma DB2 4:49.06
152 bl 160 Chris de Velde HB1 4:40.40
wt 157 Robert da Costa H55 4:31.44
153 rd 71 Jann van Benthem H65 4:31.91
gl 42 Jens Klootwijk HA1 4:27.95
154 bl 123 Peter van der Vorst H50 4:26.29
wt 23 Robert Wierts H45 4:13.49
155 rd 114 Joep Stubbe HB2 4:06.33 4:06.33 4:06.33
gl 124 Arjen van Damme HA2 3:59.97
156 bl 116 Ties van Seumeren HB2 4:03.11 4:03.11 4:03.11

Scheidsrechter: Dina Melis Datum: 16-10-2021 19:00:00rististe#0-R@2ikjb5d26/tEesStarter: Jan Zwier / Matthijs de Vrijer



